
開札結果 

     令和 5 年度 

入札日時 令和 5 年 8 月 9 日（水） 14 時 00 分  大津市役所本館５階入札室 於 

担当課 保険年金課 

件名 保険年金課窓口対応用レジスター及び自動釣銭機一式の賃貸借(リース) 

場所 大津市御陵町３番１号 

概要 保険年金課窓口対応用レジスター及び自動釣銭機一式の賃貸借(リース) 

期間（予定） 令和 5 年 11 月 1 日から令和 10 年 10 月 31 日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ２，３６２，８００ 円 内消費税額等  ２１４，８００ 円 

契約先 
〔所在地〕 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号 

〔名 称〕 株式会社 ＪＥＣＣ  営業統括本部長 飯倉 義一     

予定価格 ２，３０７，０００円（税抜き）   

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

 1 
ＮＴＴ・ＴＣリース 株式会社 

京都支店 
2,274,000 円     

 2 株式会社 ＪＥＣＣ 2,148,000 円   落札 

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 


